
TISKOVINA POŠTNINA PlAČANA PRI POSTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URPDNI vestnik 
2000

070.481(497.12 Ptuj)

LETO VI 9. DECEMBER 200(
6005844,9

ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 9
COBISS o

Vsebina
65. SKLEP

o ustanovitvi Združenja zgodovinskih 
mest Slovenije

66. SKLEP
o sporazumni razrešitvi direktorice 
Javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj

67. JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev za dodelitev 
socialnih stanovanj v najem

68. JAVNI RAZPIS
za vrednotenje športnih programov 
v Mestni občini Ptuj za leto 2001

69. PLAN ZIMSKE SLUŽBE
za sezono 2000/2001 
s seznamom ulic in trgov v MO Ptuj

70. SEZNAM
kandidatov za volitve enega člana Sveta 
Primestne četrti Grajena na nadomestnih 
volitvah, ki bodo 10. decembra 2000

65.
Mestni svet Mestne občine Ptuj je na 
podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) na svoji 21. seji, dne 28. 
novembra 2000, sprejel

SKLEP
o ustanovitvi Združenja 

zgodovinskih mest Slovenije

7.

Mestna občina Ptuj, Mestna občina 
Koper in Mestna občina Kranj ter 
Občina Kamnik, Občina Piran in 
Občina Škofja Loka skupaj z gospo
darskimi subjekti SGP Tehnik, d.d., 
Škofja Loka, Gea Consult, d.o.o., Škofja 
Loka, ZRMK - Gradbeni inštitut, 
Ljubljana, Gradis Ptuj, d.d., TMD- 
Invest, d.o.o, Ptuj, Umarh, d.o.o., Ptuj, 
Mizarstvo Žlahtič, Ptuj, Projektiva 
inženiring, d.o.o., Piran, Architecta, 
d.o.o., Piran ustanavljajo Združenje 
zgodovinskih mest Slovenije.

2.

Mestna občina Ptuj skupaj z občinami 
in gospodarskimi družbami iz 1. točke

tega sklepa sklene pogodbo o 
ustanovitvi Združenja zgodovinskih 
mest Slovenije.

3.

S sklenitvijo te pogodbe preneha veljati 
sporazum o ustanovitvi Skupnosti 
starih mest v Republiki Sloveniji.

4.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 403-194/94-4-106 
Datum: 28.11.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

. Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

66.
Na podlagi 6. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Pokrajinski 
muzej Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/96) in 11. člena 
Statuta -Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št 6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 28. 
novembra 2000, sprejel naslednji

SKLEP
o sporazumni razrešitvi 

direktorice Javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj

Marjeta Ciglenečki, roj. 1954, stanujoča 
Ptuj, Krempljeva ul. 9, se z 31. decem
brom 2000 na lastno željo sporazumno 
razreši dolžnosti direktorice Javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj.

Številka: 108-1/97-106 
Datum : 28.11.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

67.
Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospo
darsko infrastrukturo in okolje na pod
lagi 100. in 101. člena Stanovanjskega 
zakona (Uradni list RS, št. 18/91), 6. 
člena Pravilnika o normativih in stan
dardih ter postopku za uveljavljanje 
pravice do socialnega stanovanja v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92, 31/96, 
53/99) in Pravilnika o merilih za dodel-



2. STRAN 9. DECEMBER 2000 LETO VI ŠTEVILKA 9

——-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vestnik
jevanje socialnih stanovanj v najem 
(Uradni list RS, št. 18/92) ter v skladu s
6. členom Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 11/95, Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 4/96) objavlja

JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev 

za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem

Razpisuje se oddaja socialnih 
stanovanj v najem, ki bodo izpraznjena 
v času veljavnosti prednostne liste, 
izdelane na osnovi tega razpisa.

II. UPRAVIČENCI

Upravičenci za pridobitev najemnih 
socialnih stanovanj so državljani 
Republike Slovenije, ki so občani 
Mestne občine Ptuj in izpolnjujejo 
pogoje, kriterije in merila, ki so 
določeni v Pravilniku o merilih za 
dodeljevanje socialnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92), in 
katerih skupni prihodek na člana 
družine ne presega višine, določene 
skladno s 26. členom Zakona o social
nem varstvu (Uradni list RS, št. 54/92).

II. SPLOŠNI POGOJI

Splošni pogoji, ki jih morajo izpolnje
vati državljani, da so upravičeni do 
dodelitve socialnega stanovanja v 
najem, so:

- da vlagatelj ali kdo izmed njegovih 
ožjih družinskih članov, ki z njim stal
no prebivajo, ni najemnik ali lastnik 
stanovanja oziroma je najemnik ali 
lastnik neprimernega stanovanja;

- da ima vlagatelj stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj vsaj šest mesecev 
pred tem razpisom in na naslovu tudi 
dejansko prebiva;

- da vlagatelj ali kdo izmed ožjih 
družinskih članov, ki z njim stalno pre
bivajo, ni lastnik počitniške hiše ali 
počitniškega stanovanja;

- da vlagatelj ali kdo izmed ožjih 
družinskih članov, ki z njim stalno pre
bivajo, ni lastnik druge premičnine ali 
nepremičnine, ki presega 25% vred
nosti primernega stanovanja;

- da vlagatelj ali njegov ožji družinski

član ni bil imetnik stanovanjske prav
ice, ki mu je bil omogočen odkup po 
pogojih Stanovanjskega zakona, in je 
stanovanje odtujil.

III. MERILA ZA SESTAVO 
PREDNOSTNE LISTE

Merila za sestavo prednostne liste za 
dodelitev socialnih stanovanj v najem 
so določena v Pravilniku o merilih za 
dodeljevanje socialnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92).

68.
Mestna občina Ptuj in 

Športni zavod Ptuj na podlagi 10. 
člena Zakona o športu

objavljata

JAVNI RAZPIS
za vrednotenje športnih 

programov v Mestni občini 
Ptuj za leto 2001

IV. VIŠINA NAJEMNINE

Najemnina za razpisana socialna 
stanovanja bo oblikovana skladno z 
Odlokom o metodologiji za oblikovan
je najemnin v neprofitnih stanovanjih 
(Uradni list RS, št. 23/00).

V. VLAGANJE ZAHTEVKA

Vloga za ugotovitev upravičenosti za 
dodelitev socialnega stanovanja v najem 
se vloži na posebnem obrazcu, ki ga 
interesenti dobijo na Mestni občini Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 
in okolje, Mestni trg 1/11., soba št. 36. 
Podatke o denarnih prejemkih potrdi 
izplačevalec prejemkov. V dohodek se 
štejejo vsi dohodki in prejemki, ki so jih 
vlagatelj in njegovi družinski člani pri
dobili od 1.9.2000 do 30.11.2000.

Vloge s prilogami se vložijo na naslov: 
MESTNA OBČINA PTUJ, ODDELEK 
ZA GOSPODARSKO INFRASTRUK
TURO IN OKOLJE, MESTNI TRG 1, 
PTUJ v roku 30 dni po objavi razpisa.

Lista upravičencev za dodelitev social
nih stanovanj v najem bo objavljena v 
roku 60 dni po izteku razpisnega roka 
na enak način kot razpis.
Zoper uvrstitev na prednostno listo ima 
udeleženec pravico do ugovora na 
Mestno občino Ptuj v roku 15 dni po 
objavi prednostne liste za dodelitev 
socialnih stanovanj v najem.
Z dnem objave prednostne liste, izde
lane na osnovi tega razpisa, preneha 
veljati prednostna lista, ki je bila 
objavljena v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, št. 3, dne 25.5.2000.

Mestna občina Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko 

infrastrukturo in okolje

I. PROGRAMI VADBE IN 
TEKMOVANJ

Programi morajo vsebovati:
1. naziv izvajalca z navedeno odgo
vorno osebo
2. vsebino za populacijo, kateri je 
vadba namenjena (skupino, ekipo ali 
posameznika)
3. kadrovsko zasedbo z navedbo 
strokovne kvalifikacije
4. urnik in kraj vadbe
5. poimenski seznam vadečih.

Program mora biti finančno ovrednoten 
in navedeni viri sofinanciranja.

II. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE 
IN IZPOPOLNJEVANJE

Vsebina vloge:
- naziv predlagatelja
- predvideno število kandidatov za 
šolanje za pridobitev strokovnih 
nazivov (vaditelj, inštruktor, trener)

predvideno število strokovnih 
delavcev za predvidena izpopolnjevan
ja (potrjevanje licenc).

III. ŠPORTNE PRIREDITVE, AKCIJE 
IN MEDNARODNI NASTOPI

Vloga mora vsebovati:
- naziv izvajalca
- naziv prireditve
- namen prireditve

kraj, čas in okvirno število 
udeležencev prireditve
- finančno konstrukcijo prireditve in 
vire sofinanciranja.
Rok za prijavo športnih programov je do 
10. januarja 2001 na naslov Športni zavod 
Ptuj, Čučkova 7, p. p. 81, 2250 Ptuj.
Nepopolnih prijav in prijav, ki bodo 
prispele po roku za prijavo, ne bomo 
upoštevali!
Dodatne informacije in obrazce dobite 
v času uradnih ur na sedežu zavoda ali



ŠTEVILKA 9 9. DECEMBER 2000 LETO VI STRAN 3

po tel. št. 787 76 30 (g. Lenartič). 
Obvestilo o višini odobrenih sredstev 
bo dano takoj, ko bo sprejet proračun 
Mestne občine Ptuj za leto 2001. Z 
izvajalci športnih programov bodo 
sklenjene pogodbe.

Športni zavod Ptuj

69.
PLAN ZIMSKE SLUŽBE

za sezono 2000/2001 s sezna
mom ulic in trgov v MO Ptuj

I. PRIORITETA
Cafova ulica 
Cankarjeva ulica 
CMD z avtobusno postajo 
Čučkova ulica 
Dravska ulica
Gregorčičev drevored s cesto do bol
nice in parkirišča 
Klepova ulica - 2 kraka 
Kraigherjeva ulica 
Krambergerjeva pot 
Krempljeva ulica 
Mestni trg 
Miklošičeva ulica 
Minoritski trg 
Muzejski trg
Natašina pot vključno z gasilskim 
domom 
Na tratah 
Novi trg
Parkirišče za avtobusno postajo
Parkirišče za gradom
Parkirišče v Dravski ulici
Parkirišče v Lackovi ulici
Parkirišče ob Raičevi ulici
Parkirišče ob lekarni in pot za lekarno
Parkirišče ob Potrčevi - stara vojašnica
Potrčeva cesta
Prešernova ulica
Puhova ulica
Slomškova ulica
Slovenski trg
Špindlerjeva ulica z nadvozom
Dornavske ceste
Ulica Jožefe Lacko
Ulica Lackove čete
Ulica 5. prekomorske
Ulica Vide Alič
Vodova ulica
Volkmerjeva ulica
Železniška postaja
Žnidaričevo nabrežje
Župančičeva ulica

II. PRIORITETA
Arbajterjeva ulica 
Aškerčeva ulica 
Bevkova ulica 
Cvetkov trg 
Flegeričeva ulica 
Jadranska ulica 
Jenkova ulica 
Kajuhova ulica 
Kvedrova ulica 
Kariževa ulica
Kraki Ulice Jožefe Lacko 8-27
Lackova ulica
Langusova ulica
Levstikova pot
Murkova ulica
Med vrti
Meglova pot
Murkova ulica
Na grad
Ob Grajeni
Ob Grajeni do pokopališča 
Ostrčeva ulica 
Panonska ulica 
Rimska ploščad 
Rimska ploščad parkirišče 
Stara ulica 
Švajgerjeva ulica 
Tiha pot 
Trubarjeva ulica 
Ulica Anice Kavčevič 
Ulica Anice Kolarič 
Ulica Stanka Brenčiča 
Ulica 25. maja 
Vičavska pot 
Vodnikova ulica
Volkmerjeva cesta med novimi bloki in
pri vrstnih hišah
Vošnjakova ulica
Vrazov trg
Zoisova pot
Žgečeva ulica

III. PRIORITETA
Abramičeva ulica
Anželova ulica
Arničeva ulica
Arnuševa ulica
Cesta na Osojnik do 66D
Cesta proti Mohorič-Brstje 25
Čarmanova ulica
Čehova ulica
Čopova ulica
Črtkova ulica
Čufarjeva ulica
Dornavska cesta proti Podvincam 
Draženska cesta 
Erjavčeva pot 
Finžgarjeva ulica 
Frankovičeva ulica 
Frasova ulica

Gajzerjeva ulica 
Golobova ulica 
Gomilškova ulica 
Grajska ulica 
Groharjeva pot 
Gromova ulica 
Gubčeva ulica 
Hauptmaničeva ulica 
Hercegova ulica 
Hermanova ulica 
Hreničeva ulica 
Iz Nove vasi v Kicar 118a 
llčeva ulica 
Jezova ulica 
Jurčičeva ulica 
Jurančičeva ulica 
Kerenčičeva ulica 
Kersnikova ulica 
Kettejeva ulica 
Kogej eva pot 
Kokolova ulica
Koresova ulica - do priključka
Klepova ulica od krakov naprej
Kraki Vičavske ceste
Kraki Vide Alič
Kratka ulica
Krčevina 65
K jezeru
K Maistrovi 72 - Krčevina Ptuj 
K mlinu - Koresova 
K Mitreju 
Lazarjeva ulica 
Linhartova ulica 
Ljudski vrt 
Mladinska ulica 
Macunova ulica 
Majdina pot
Mejna cesta z Mestnim vrhom h. št. 12
Maistrova ulica do h. š. 30
Mejna cesta
Meškova ulica
Mestni log
Mežanova ulica
Mlinska cesta do h. š. 15
Mežanova ulica
Na jasi
Nova cesta
Nova vas do h. š. 118
Na Panoramo h. š. Vičava 19
Na obrežju
Obrtniška ulica
Ob Rogoznici
Orešje - Vide Alič - Maistrova
Orešje do h. š. 187
Orešje do h. š. 181
Orešje do h. š. 180
Orešje do h. š. 164 + 2 kraka
Orešje do h. š. 155
Orešje do h. š. 142
Orešje do h. š. 116 - 132 krožno
Orešje do h. š. 56



4. STRAN 9. DECEMBER 2000 LETO VI ŠTEVILKA 9

-------------------------- šil M »Mi BI ---------------- ---------

Vestnik
Orešje do h. š. 39 
Ob Dravi krak h. š. 5 
Ob železnici do nadvoza 
Ob Dravi 
Ob Dravi do CČN 
Ob Studenčnici 
Petrovičeva ulica 
Pivkova ulica 
Praprotnikova ulica 
Prežihova ulica 
Poljska cesta 
Pergerjeva ulica 
Pot v toplice 
Povodnova ulica 
Prečna pot
Rabelčja vas - Nova vas 2 kraka
Rajšpova ulica
Reševa ulica
Remčeva ulica
Ribiška pot do h. š. 21
Rimska ulica
Stritarjeva pot
Seliškarjeva ulica
Slovenjegoriška - do h. š. 45
Stoj kova ulica
Severova ulica
Satlerjeva ulica
Sagadinova ulica
Sod inče + krak
Suha veja
Slekovčeva ulica
Spodnja Hajdina 144, 146
Spolenakova ulica
Štrafelova ulica
Šeronova ulica
Štuki od Sc do 61
Toplakova ulica
Turniška ulica
Tavčarjeva ulica
Trdinova ulica
Trajanova ulica
Ulica Viktorina Ptujskega
Ulica Avgusta Hlupiča
Ulica Žetalskega Jožeta
Ulica 14. divizije
Ulica Šercerjeve brigade
Ulica Pohorskega bataljona
Vegova ulica
Vrtnarska pot
Vespazianova ulica
VVilhelmova ulica
Zechnerjeva ulica
Zelenikova ulica
Zavčeva ulica
Zidanškova ulica
Zadružni trg

Žabjak - ulica 
Žabjak
Žabjak - 6 krakov 
Žunkovičeva ulica

PLUŽENJE KRAJEVNIH CEST V 
PMČ GRAJENA

KRČEVINA PRI VURBERGU
1. Od Slavka Črnko do Grandla
2. Od Slavka Črnko proti Vurbergu in 
Čehu
3. Od Kamnaltja proti Dravi
4. Od Katike do Kosa
5. Od Sužnika do D. Kokol
6. Odcep J. Polanec
7. Odcep Rems
8. Odcep Kosi - Knehtl
9. Odcep Dugar - Gornik
10. Odcep Vršič
12. Odcep Krivec
13. Odcep Napast
14. Odcep Berlič - Grmovšek
15. Odcep Sakelšek
16. Odcep Lovski dom
17. Od gostilne Damjak do lokalne 
ceste
18. Sadovnjak
19. Odcep Arko
20. Odcep Smrekar

GRAJENA
25. Od gostilne Slovenka do Brega
26. Od Predikake do Preložnika
27. Odcep proti Viherju
28. Odcep proti Šeguli
29. Odcep M. Petek
30. Odcep Hojker
31. Odcep Zdešar - Babosek
32. Odcep Vaupotič - J. Kokol
33. Odcep v novo naselje za domom 
krajanov
34. pred sedežem PMČ
35. Odcep Simonič
36. Odcep Čeh

Komunalno podjetje Ptuj, d.d.

70.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Volilna komisija 
Mestni trg 1/1, 2250 Ptuj

RAZGLAS
Na podlagi drugega odstavka 74. člena 
ter prvega odstavka 109. člena Zakona 
o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95, in 
20/98) in 60. člena Zakona o volitvah 
v državni zbor (Uradni list RS, št. 
44/92, 60/95, 67/97 - odločba US in 
70/00) je Volilna komisija Mestne 
občine Ptuj, s sedežem na Ptuju, 
Mestni trg 1, sestavila naslednji

SEZNAM
kandidatov za volitve enega 
člana Sveta Primestne četrti 

Grajena na nadomestnih volitvah, 
ki bodo 10. decembra 2000

Volilna enota: 3 - obsega celotno nasel
je Mestni Vrh.

V seznam so vpisani naslednji trije 
kandidati:

1. Marija STRGAR, rojena
17. 10. 1947, Mestni Vrh 108/A,

poklic in delo: kuharica, upokojenka

predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov, delni zbor Občinskega 
odbora ZLSD Ptuj.

2. Damjan ŠTRUCL, rojen
6. 10. 1971, Mestni Vrh 106/B,

poklic in delo: elektrotehnik, inštruktor

predlagatelj: Socialdemokratska stran
ka Slovenije, Krajevni odbor Grajena.

3. Andrej REBERNIŠEK, rojen 
17. 10. 1968, Mestni Vrh 42,

poklic in delo: univ. dipl. kmetijski 
inženir, kmetijska svetovalna služba

predlagatelj: SLS + SKD Slovenska 
, ljudska stranka, Občinski odbor Ptuj.

Na nadomestnih volitvah se iz sezna
ma kandidatov voli 1 (en) član sveta.

Številka: 006-08-1/00-106 
Datum : 22.11.2000

Predsednik
Volilne komisije Mestne občine Ptuj 

Andrej Šoemen, ir.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, 
telefon 02/ 771 -651 -1, 772-731 -1, telefaks: 02/ 771 -783-1, elektronska pošta:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. ure
janje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pošta: grafis@siol.net. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko 
Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - DS, Franc Štrucl - Lista KS mesta Ptuj. 
Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se 
obračunava DDV po stopnji 8%.


